Dacă e student de școală medii, ce carieră are de gând să-și aleagă după terminare? De unde mai are stipendii, ori ajutor și în ce sumă?

Da asemenea să arate recurrentii și adresa, la care să li-se trimită la vremea sa rezoluția consistorială.

Arad, ședința cons. dela 3/16 Ianuarie 1920.

Consistorul ort. rom. din Arad.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea unui post de învățator dela școala primară gr. or. română din **Cuvin**, (jud. Arad) să publică concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în foaia „Biserica și Școala”.

Emolumentele sunt:

Salarul statorit prin lege adecă 1200 cor.